

Framtagande av Tandvårdstaxan

Hitta i dokumentet

[Syfte](#)
[Bakgrund](#)
[Arbetsmaterial](#)

[Förutsättningar och modell för uppräknig](#)
[Tidplan och beslutsprocess](#)
[Uppdaterat från föregående version](#)

Syfte

Denna rutin tydliggör för Region Hallands förvaltningar hur dem ska arbeta fram ett förslag till Tandvårdstaxa inför kommande verksamhetsår

Bakgrund

Regionfullmäktige beslutade 2023 att kommande Tandvårdstaxa ska inkluderas likt övriga taxor inom ramen för Region Hallands Mål- och budgetprocess. Med anledning av nytt arbetssätt, behandlar denna rutin framtagandet av Tandvårdstaxan i Region Halland.

Arbetsmaterial

Regionkontoret tillhandahåller material till förvaltningarna i linje med övrigt utskick av material inom Mål och budgetprocessen.

Material som ingår är

- Regionkontoret lämnar en förberedd mall till förvaltningarna som utgår från innevarande års beslutad prislista, reviderad enligt ny information från Tandvård och läkemedelsverket (TLV). Mallen ska användas av förvaltningarna och innehåller TLV'S referensprislista kommande år.
- Index som budgeten medger Närsjukvården och Hallands sjukhus som en genomsnittlig taxeförändring för Allmäntandvården respektive Specialisttandvården.

Förutsättningar och modell för uppräknig

Uppräkningsindex tillhandahålls likt övrigt material inom Mål och budgetprocessen.

Modell för uppräknig

- Priset kan justeras upp/ner eller lämnas oförändrad som samma nivå som tidigare år.
- Den procentuella förändringen av alla priserna på Allmäntandvården respektive Specialisttandvårdens lista får genomsnittligt ökas maximalt med angivet index, vilket är-Region Hallands index för pris och löneuppräknig (Beslut finns i Mål och budget)

Tidplan och beslutsprocess

Förvaltningarna tar emot den mall som ska användas från regionkontoret i augusti varje år (mallen innehåller TLV's förändringar som inkluderar nya åtgärder, om en åtgärd har tagits bort eller om den fått en ny innebörd). Regionkontoret gör inga textändringar utan levererar föreskriften till förvaltningarna.

I det fall TLV's justeringar i referensprislistan överstiger det index som anges i mål och budget ska förvaltningarna lyfta denna avvikelse i sin planeringsanalys inför nästkommande budgetprocess för att säkra utrymme för justering utöver index nästkommande år

Förvaltningarna tar fram förslag till taxa och beslutar den i respektive driftsnämnd. Förslagen behöver inte beslutas i regionfullmäktige. Förvaltningarna ansvarar även för att utföra textändringar innan taxan beslutas.

Beslutad taxa expedieras till regionkontoret för publicering på vårdgivarewebben. Expederingen innehåller även ifylld Excelmall som ska returneras till regionkontoret och som används inför kommande år.

Förvaltningarna expedierar beslutad taxa till regionkontoret (Regionkontorets Hälso- och sjukvårdsavdelning och Ekonomiavdelning) senast den 10 december, året före som taxan gäller.

Uppdaterat från föregående version

Ny rutin